

# Årsredovisning

för

## Eckegrens Förvaltning AB

559070-0737

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eckegrens Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torestorp 2025-03-14

John Eckegren



Styrelsen för Eckegrens Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning av noterade och onoterade värdepapper, förvaltning av fast egendom samt att utföra maskingrävningar och markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun, Västra Götaland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fusion skett med Eckegrens Entreprenad AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	762	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	25	21	10	-457
Soliditet (%)	95	99	99	94

Bolagets omsättning har ökat med anledning av fusion med dotterbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 908 817	31 148	2 989 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		31 148	-31 148	0
Fusion		81 335		81 335
Årets resultat			12 490	12 490
Belopp vid årets utgång	50 000	2 521 300	12 490	2 583 790

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 521 300
årets vinst	12 490
	<b>2 533 790</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 533 790
	<b>2 533 790</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		761 971	0
Övriga rörelseintäkter		592	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>762 563</b>	<b>10 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-152 219	0
Övriga externa kostnader		-216 587	-25 066
Personalkostnader	2	-372 966	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 347	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-776 119</b>	<b>-25 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 556</b>	<b>-15 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-107 904	-99 703
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 206	6 498
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		122 230	129 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-907	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 625</b>	<b>36 413</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 069</b>	<b>21 347</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	10 000
Förändring av överavskrivningar		-12 579	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 579</b>	<b>10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 490</b>	<b>31 347</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-199
<b>Årets resultat</b>		<b>12 490</b>	<b>31 148</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

167 182

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**167 182**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

208 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

55 582

Andra långfristiga fordringar

6

1 805 000

456 349

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 805 000**

**719 931**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 972 182**

**719 931**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

133 200

0

Fordringar hos koncernföretag

0

515 000

Övriga fordringar

24 204

26 601

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 273

**Summa kortfristiga fordringar**

**157 404**

**545 874**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

724 246

1 744 848

**Summa kassa och bank**

**724 246**

**1 744 848**

**Summa omsättningstillgångar**

**881 650**

**2 290 722**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 853 832**

**3 010 653**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 521 300

2 908 817

Årets resultat

12 490

31 148

**Summa fritt eget kapital**

**2 533 790**

**2 939 965**

**Summa eget kapital**

**2 583 790**

**2 989 965**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

57 689

0

**Summa obeskattade reserver**

**157 689**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

894

Skatteskulder

11 439

339

Övriga skulder

73 279

19 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 635

0

**Summa kortfristiga skulder**

**112 353**

**20 688**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 853 832**

**3 010 653**

2025031901112

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	37 720	0
Övertaget vid fusion	314 570	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>352 290</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-34 347	0
Övertaget vid fusion	-150 761	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-185 108</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 182</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Fusion	-850 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>850 000</b>
Ingående nedskrivningar	-642 000	-642 000
Fusion	642 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-642 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>208 000</b>

202503190114

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 582	1 053 818
Försäljningar	-55 582	-998 236
Fusion	204	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>204</b>	<b>55 582</b>
Fusion	-204	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-204</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>55 582</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	578 579	1 080 037
Tillkommande fordringar	1 859 500	581 000
Avgående fordringar	-633 079	-1 082 458
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 805 000</b>	<b>578 579</b>
Ingående nedskrivningar	-122 230	-251 845
Återförda nedskrivningar	122 230	129 615
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-122 230</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 805 000</b>	<b>456 349</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Henning, Ekonomipoolen i Mark AB

Torestorp 2025-03-05

John Eckegren

 

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

